— 1 —

盐幼专校〔2023〕86 号

2023

各学院、各部门：

根据《盐城幼儿师范高等专科学校关于申报校本教材培育立

项的通知》（盐幼专校〔2023〕59 号）文件要求，在各学院初审

推荐的基础上，经专家评审、结果公示，共评选出 2023 年校本教

材培育立项项目 10 个，其中重点立项项目 4 个，一般立项项目 6

个，现将评选结果予以公布（详见附件）。

附件：2023 年盐城幼儿师范高等专科学校校本教材培育立项

项目名单

盐城幼儿师范高等专科学校

2023 年 12 月 4 日

 — 2 —

附件：

2023年盐城幼儿师范高等专科学校校本教材培育立项项目名单

序号 教材名称 对应课程 教材类型 主编
推审

学院

立项

类别

1
幼儿园教育活动

设计与实施

幼儿园教育活动

设计与实施

纸质教材与

数字资源结合教材

刘毓航

郭芙蓉

学前教育学院

一分院
重点

2
幼儿园实习指导

与实践

认知实习

跟岗实习

顶岗实习

纸质教材
刘  玮

崔  霞

学前教育学院

一分院
重点

3 三笔字训练基础教程 汉字书写 纸质教材
陈长飞

丁恒生
人文教育学院 重点

4 Revit 建模 BIM 建模
纸质教材与

数字资源结合教材
钱达友 建筑工程学院 重点

5
幼儿教师口语

（技能实训教程）
幼儿教师口语

纸质教材与

数字资源结合教材

周梅香

王燕燕

学前教育学院

一分院
一般

6 立体构成 构成基础
纸质教材与

数字资源结合教材

马  骥

蒋  承
鲁迅艺术学院 一般

7 幼儿文学有声教程 幼儿文学
纸质教材与

数字资源结合教材

张小华

周梅香

学前教育学院

一分院
一般

8
中国当代类型文学

国际传播教程
中国现当代文学

纸质教材与

数字资源结合教材
吴长青 人文教育学院 一般

9
社会体育指导员

（健身教练）

健身基础理论

与指导
纸质教材

赵为民

吴德州

李  森

基础教育学院 一般

10
电脑组装与维护

实用简明教程
计算机组装维护

纸质教材与

数字资源结合教材
孟伟东 城市管理学院 一般

	PO_FILE_NO
	PO_Content